PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES – RS

Rua do Poço, 488 – Centro

CEP: 95345-000

Fone: (54) 3276-1225

EDITAL Nº 035, DE 11 DE JANEIRO DE 2019.

 Edital de Processo Seletivo Simplificado
para contratação por prazo determinado.

 Cargo: Agente Comunitário de Saúde e Técnico em Contabilidade.

RESULTADO.

O Prefeito Municipal de Protásio Alves, RS, José Maximino Spanhol, por meio da

Secretaria de Administração no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo

Seletivo Simplificado Edital N°033/2018, contratação temporária para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde e Técnico em Contabilidade, Torna Público o resultado,

conforme segue:

Agente Comunitária de Saúde

Nome CPF Acertos
Liliane da Cruz Carvalho 030.879.830.98 08
Raquel Sozo 036.545.430.30 04
Márcia Ribeiro Dalberto 060.525.309.95 07
Graciana Lorenzet 983.458.260.91 Ausente
Viviane Rano de Lima  043.869.120.29 Ausente
Leticia Karolina Correa 089.784.109.36 06
Ana Paula Prigol 028.866.790.54 04
Andrieli da Luz Silva Grizon 005.884.040.04 Ausente
Marisa Fochesato 029.114.370.98 13
Gabriela Bolzan 028.410.310.12 11

Gabinete do Prefeito Municipal de Protásio Alves, 11 de janeiro 2019.

José Maximino Spanhol

Prefeito Municipal

Efetuada a Publicação.

______/______/_____

     Fernando Prigol
Secretário de Administração